МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2023                                                                              № 18

О внесении изменений в Постановление № 08 от 27 февраля 2023 года «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации Большеижорского городского поселения № 08 от 27 февраля 2022 года «Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Большеижорского городского поселения».
2. Внести изменения в Приложение № 3 к постановлению администрации Большеижорского городского поселения № 08 от 27 февраля 2022 года «Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Большеижорского городского поселения, на срок действия областного закона Ленинградской области от 06.07.2022 года № 82-оз».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), в соответствии с Уставом МО Большеижорское городское поселние.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Большеижорского городского поселения                                                      И.Д.Пожарский

[bookmark: _Hlk111111389][bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к постановлению администрации Большеижорского городского поселения
№ 08 от 27 февраля 2023 года

Состав комиссии
[bookmark: _Hlk135741814]по подготовке проекта правил землепользования и застройки Большеижорского городского поселения

	Заместитель главы администрации Большеижорского городского поселения,
председатель комиссии
	Бочаров Юрий Владимирович

	Глава муниципального образования Большеижорское городское поселение,
заместитель председателя комиссии
	Сухова Елена Владимировна

	Специалист администрации Большеижорского городского поселения,
секретарь комиссии
	Казмирук Елена Александровна

Члены комиссии:

	Главный специалист администрации Большеижорского городского поселения
	Титов Сергей Анатольевич

	Ведущий специалист администрации Большеижорского городского поселения
	Шваркунов Владислав Валерьевич

	Специалист-архитектор администрации Большеижорского городского поселения (по договору)
	Патракова Марина Евгеньевна

	Депутат Совета депутатов Большеижорского городского поселения
	Смирнова Екатерина Николаевна

	Депутат Совета депутатов Большеижорского городского поселения
	Томберг Светлана Евгеньевна

Приложение № 3
к постановлению администрации Большеижорского городского поселения № 08 от 27 февраля 2023 года

Состав комиссии
по подготовке проекта правил землепользования и застройки Большеижорского городского поселения, на срок действия областного закона Ленинградской области от 06.07.2022 года № 82-оз

	Заместитель главы администрации Большеижорского городского поселения,
председатель комиссии
	Бочаров Юрий Владимирович

	Глава муниципального образования Большеижорское городское поселение,
заместитель председателя комиссии
	Сухова Елена Владимировна

	Специалист администрации Большеижорского городского поселения,
секретарь комиссии
	Казмирук Елена Александровна

Члены комиссии:

	Главный специалист администрации Большеижорского городского поселения
	Титов Сергей Анатольевич

	Ведущий специалист администрации Большеижорского городского поселения
	Шваркунов Владислав Валерьевич

	Специалист-архитектор администрации Большеижорского городского поселения (по договору)
	Патракова Марина Евгеньевна

	Представитель Комитета градостроительной политики Ленинградской области
	По согласованию

	Представитель государственного казенного учреждения «Градостроительное развитие территорий Ленинградской области»
	По согласованию

	Депутат Совета депутатов Большеижорского городского поселения
	Смирнова Екатерина Николаевна

	Депутат Совета депутатов Большеижорского городского поселения
	Томберг Светлана Евгеньевна